Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00096 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPE-011-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ CONTRATADO: WTM CONSTRUÇÕES E

TRANSPORTES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.582.689/0001-51 MODALIDADE DA

DESPESA: Pregão Eletrônico nº PE-11-2025 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021 E SUAS

ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO

MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA. VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 487.343,82 (quatrocentos e oitenta e

sete mil e trezentos e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos).

IBITITÁ - BA, 13 de junho de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 053E9856F35754DB040C16686DC45939

		2025-06-17T07:56:59-0300